
UCHWAŁA NR XXXVI/330/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) na wniosek Wójta Gminy Kołobrzeg uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje  się z dniem 29 maja 2018 r. Pana Aleksandra Russa na stanowisko Skarbnika Gminy Kołobrzeg, 
będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

Id: 62387E13-4F5A-40AF-9B27-170348221739. Uchwalony Strona 1




